Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №25

муниципального образования город-курорт Анапа

имени Героя Советского Союза

Владимира Адамовича Тарасевича

ПРИКАЗ

01.09.2023г. №118/1

О создании комиссии

для проверки состояния антитеррористической

защищенности образовательного учреждения.

Для проверки состояния антитеррористической защищенности

образовательного учреждения, разработки паспорта безопасности

(антитеррористической защищенности), п р и к а з ы в а ю :

1.Создать  комиссию в следующем составе:

Председатель – Сердцева О.М. – директор.

Члены комиссии:

Тарасов А.В. – зам. директора по безопасности,

Сидоренко И.В. – зам. директора по ВР,

Новгородцев С.Г. – завхоз.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    О.М. Сердцева

		2023-12-13T09:11:05+0300
	Сердцева Ольга Михайловна